UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

SELEÇÃO DE EQUIPE MULTIDISCIPLINAR NA MODALIDADE A

DISTÂNCIA DA UFBA

EDITAL Nº26/2022

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

A comissão de seleção torna público o resultado final do Processo Seletivo Simplificado, por

tempo determinado, para o preenchimento de vagas e formação de cadastro de reserva para a

função Editora de Recursos Educacionais no AVA para atuar na equipe multidisciplinar dos

cursos de especialização, na modalidade a distância, estabelecido no âmbito do Sistema

Universidade Aberta do Brasil.

CLASSIFICAÇÃO FINAL Análise
Curricular**

Carta de
Intenções  Classificação

Letícia Machado dos Santos 55 100 1ª
Luana Silva Santana 75 80 2ª
Caroline Alcântara Duarte 60 60 3ª

Salvador, 05 de junho de 2022.

______________________________

Hilda Coutinho
Membro da Comissão de Seleção